
Julläger 
Julen närmar sig med stormsteg och vi är i full gång med att planera jullägret, 
som kommer att vara på Bergsgården som vanligt under jul och nyår. Barnen 
kommer från Ivatsevitchi, och det är många fadderbarn som kommer. Det har  
varit mycket jobb att få fram alla papper som krävs på barnen, då föräldrarna inte 
alltid har möjlighet eller är så engagerade. Men nu är gruppen, som ska komma, 
klar och barnen är från familjer som verkligen har det svårt. Glädjen och förvän-
tan är stor hos barnen. Vill du vara med och ge en julgåva till jullägret, tar vi 
tacksamt emot det.  
Vi håller också på att samla in pengar till matpaket och julklappar, som kommer 
att delas ut vid deras jul den 7:e januari. Det är en sådan stor glädje att kunna för-
medla gåvor genom mat eller julklappar till familjer, som har det svårt och som 
själva har det tufft att mätta sina barn. Denna julklappen brukar vara den enda 
dom får, och glädjen i barnens ögon är oslagbar. Många av oss lever ju i ett över-
flöd eller i alla fall har det gott ställt. Och för egen del tycker jag det är viktigt att 
kunna dela med sig, det vill jag lära mina barn, och att det är lika stor glädje att ge 
som att få. Det vet jag att ni också värderar högt - att kunna hjälpa andra.  
 
Vill du på något sätt vara med och glädja ett vitryskt barn till jul, så finns alla 
möjligheter. Vi skickar med en bilaga, där du kan läsa hur du kan gå till väga.      
I år kan du även ge bort ett gåvobevis i stället för en julklapp till någon vän som 
du vill ge en extra fin present. Du kan beställa detta genom att skicka ett e-mail 
eller ringa, så skickar vi hem ett gåvobevis till dig. Du får själv skriva i summan 
för din gåva, som du vill ge. Swisha sedan eller betala in till oss. En julklapp som 
verkligen gör skillnad.  
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En flickas vädjan om hjälp för sig själv och 
sina 7 syskon  

För några veckor sedan fick jag ett telefonsamtal från Shenja, 
en av våra medarbetare i Stretshin. Hon sa att läget var kritiskt 
för en av våra fadderfamiljer. I familjen finns det 8 barn, och 
en av flickorna kom till kyrkan och grät. Hon sa att 
”myndigheterna har varit hemma, och vill ta oss barn till barn-
hem om inte situationen förändras”.  De får matpaket varje må-
nad, men det är inte tillräckligt för denna familj. Föräldrarna 
har inga jobb, då det inte finns något arbete i byn de bor i. Pappan 
samlar metall på soptippen för att kunna sälja det och få ihop lite 
pengar. De har fått låna pengar till att köpa mat till barnen, och de 
har inte kunnat betala el-räkningarna. De hade heller ingen ved att 
värma upp huset med inför vintern. Myndigheterna sa, att nästa gång 
de kommer så tar de med barnen till barnhem, om det då inte finns 
mat i kylen, inte ved att elda med och skulderna inte är betalda. 
Flickan grät och sa, att ”jag är så rädd för att de ska hämta oss, och 
att vi aldrig mer får träffa mamma och pappa, och att vi ska få växa 
upp på ett barnhem”. Flickan har själv tagit emot Jesus och blivit an-
dedöpt. Alla barnen går till söndagsskolan och föräldrarna försöker göra sitt bästa, är skötsamma och drick-
er ingen alkohol. Men ändå räcker pengarna inte till. Jag är glad att vi kan gå in i sådana här situationer för 
att förändra deras tillvaro. Ved är inköpt samt el-räkningar och skuld på mat är betalda. De kommer också 
få extra matpaket varje månad, för att de ska klara sig. Vi kommer att se över situationen för att veta hur vi 
ska göra, för att detta inte ska hända igen. Man kan säga, att det var lättade och glada barn, som nu hade 
fått vetskap om att de får bo kvar hos mamma och pappa. Tack till er, som varit med och stöttat upp denna 
familj, och till er som gör det möjligt att vi tillsammans kan göra fler insatser som denna. På så vis kan vi 
rädda barn från att växa upp på institution.  

Dop i Lokski 
Under hösten har tre personer döpts i kyrkan i Lokski. 
Den kyrka som vi fått vara med och bygga upp. Två 
av ungdomarna som döpte sig har varit på läger i Sve-
rige och här fått möta Jesus. Det var en stor fest, och 
många samlades för att vara med. Det känns roligt, när 
människor väljer att leva livet tillsammans med Jesus 
och gå på den väg, som han har tänkt. Vi är tack-
samma och glada över att få se att arbetet vi lägger ner 
faktiskt gör skillnad. Att barn växer upp, får uppleva 
Jesus och ta emot honom och att många barns hopp-
löshet vänder till hopp om en framtid.  

Vi har nu skaffat oss ett instagram-
konto för att kunna lägga upp lite om 
vad som händer samt aktuell inform-
ation. Detta för att sprida arbetet 
ännu längre och hålla er uppdaterade. 
Följ oss gärna där i arbetet för barnen 
i Vitryssland.   

0370-97383 borttaget. 
Det fasta numret till Bergsgården 
0370-97383 är nu borttaget pga att 
det knappt aldrig används längre, och 
att det då blir en onödig kostnad.   
Använd istället våra mobilnummer 
för att få tag på oss. Dessa kan ni se 
på framsidan av nyhetsbrevet.  


